证券代码: 002619 证券简称: 艾格拉斯 公告编号: 2018-127

艾格拉斯股份有限公司 对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

艾格拉斯股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司新疆艾格拉斯信息技术有限公司(以下简称"新疆艾格拉斯")以及公司全资子公司北京掌易文化咨询中心(有限合伙)(以下简称"掌易文化")与北京华泽智永投资管理有限公司(以下简称"华泽智永")、天津久柏科银科技合伙企业(有限合伙)(以下简称"杭州君铎")、舟山易美投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"杭州君铎")、舟山易美投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"舟山易美")以及北京新华富时资产管理有限公司(原名"深圳新华富时资产管理有限公司",以下简称"新华富时",代表"新华富时一华泽智永1号专项资产管理计划")共同参与投资天津华泽智永股权投资合伙企业(有限合伙)(以下称"投资基金"),并于2018年5月28日签署了《天津华泽智永股权投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》(以下简称"《合伙协议》"),投资基金总规模为61,000万元,其中,新疆艾格拉斯作为优先级有限合伙人认缴出资额为人民币13,000万元,掌易文化作为劣后级有限合伙人认缴出资额为人民币13,000万元,掌易文化作为劣后级有限合伙人认缴出资额为人民币6,000万元。具体内容详见公司于2018年5月29日于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于全资子公司设立投资基金并签订合伙协议的公告》(2018-041)。

2018年9月10日,新疆艾格拉斯在投资基金增加11,000万元优先级合伙份额以及相应的合伙权益。具体内容详见公司于2018年9月12日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《对外投资进展公告》(2018-101)。



一、增加合伙份额

2018年12月19日,新疆艾格拉斯与投资基金原合伙人天津久柏签订了《合伙份额转让协议》(以下简称"《转让协议》")。《转让协议》中约定:新疆艾格拉斯增加5,546.01万元投资基金的优先级合伙份额,合伙份额来源于天津久柏的份额转让,对价为投资本金5,546.01万元。此次份额增加后,投资基金各合伙人的出资方式、金额如下:

姓名或名称	合伙人性质	出资额 (万元)	出资方 式
华泽智永	普通合伙人(GP)	1,000	货币
新疆艾格拉斯	优先级有限合伙人(LP1)	29,546.01	货币
掌易文化	劣后级有限合伙人(LP2)	6,000.00	货币
杭州君铎	劣后级有限合伙人(LP3)	2,000.00	货币
舟山易美	劣后级有限合伙人(LP4)	15,000.00	货币
新华富时	劣后级有限合伙人(LP5)	7,000.00	货币
合计		60,546.01	货币

二、审议程序

根据《深圳证券交易所股票上市规则(2018年修订)》、《中小企业板信息披露业务备忘录第12号:上市公司与专业投资机构合作投资》及《公司章程》的规定,本次对外投资设立合伙企业事项无需经公司董事会或股东大会审议,不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

- (一) 对外投资的目的和对公司的影响
- 1、公司参与该投资基金,能有效地促进公司充分利用自身优势进行产业投资, 有利于未来业务拓展及产业链的延伸完善,有利于拓展公司的盈利空间,提升公司的核心竞争力和影响力。
- 2、本次对外投资资金来源于公司自有资金,不会对公司财务及经营状况产生 不利影响。
- 3、该有限合伙企业的业务不会与公司发生同业竞争或关联交易;如公司后续 拟与投资基金发生关联交易,将依法依规履行审议披露程序。

4、上市公司控股股东、实际控制人、持股5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员未参与合伙份额的认购、亦未在合伙企业中任职。

(二) 存在的风险

- 1、投资基金具有投资周期长、流动性较低的特点,本次投资存在投资回收期较长,短期内不能为公司贡献利润的风险。
- 2、投资基金在投资过程中将受政策法律环境、宏观经济、行业周期、投资标的经营管理及交易方案、并购整合等多种因素影响,如果不能对投资标的及交易方案进行充分有效的投前论证并加强投后管理,将存在达不到预期收益的风险。 敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

四、其他事项

相关承诺:公司承诺在公司使用募集资金补充流动资金期间,会根据《中小企业板信息披露业务备忘录第12号:上市公司与专业投资机构合作投资》的相关规定,仅参与投资或与专业投资机构共同设立与主营业务相关的投资基金。即公司承诺本次参与设立产业投资并购基金后,其投资范围或其投资的基金所投资领域与公司主要业务相关。

五、备查文件

《合伙份额转让协议》。

特此公告。

艾格拉斯股份有限公司董事会

2018年12月19日

